СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

18.03.2021 г.

                                          № 76
Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества
МО Войсковицкое сельское поселение за 2020 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Войсковицкое сельское поселение за 2020 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

                   Р.А. Алехин

Приложение

к решению совета депутатов

Войсковицкого сельского поселения

от 18.03. 2021 года №76
ОТЧЕТ

о результатах приватизации муниципального имущества
муниципального образования Войсковицкое сельское поселение
за 2020 год
	№   п/п
	Наименование объекта муниципальной собственности,

подлежащего приватизации
	Адрес

объекта
	Способ

приватизации
	Срок приватизации согласно прогнозного плана
	Начальная цена на основании отчета об оценке

(руб.)

без НДС
	Цена сделки по результатам приватизации (руб.)
без НДС

	Итоги

приватизации

	1
	Нежилое помещение, общая площадь 38,1 кв.м, количество этажей:1, в т.ч. подземных:0, Кадастровый номер:47:23:0102001:2566

Собственность №47-47/017-47/017/009/2016-5772/1 от 11.04.2016г.

	Российская Федерация, Ленинградская область,

Гатчинский район, п.Войсковицы, пл.Манина, д.17а, пом.2

	продажа муниципального имущества посредством открытого аукциона на  электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет

 в соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря  2001                       № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2020 год
	638 000,00
	638 000,00
	Договор купли-продажи №1 от 12.11.2020 г.

	2
	Земельный участок  под нежилым помещением, доля в праве 81/925 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов,  разрешенное использование: нежилое здание, Кадастровый номер:47:23:0102003:89

Долевая собственность №47-47-17/053/2014-789 от 03.01.2015 г.

	Российская Федерация, Ленинградская область,

Гатчинский район, п.Войсковицы, пл.Манина, д.17а

	продажа муниципального имущества посредством открытого аукциона на  электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет

 в соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря  2001                        № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2020 год
	82 313,51
	82 313,51
	Договор купли-продажи №1 от 12.11.2020 г.

	3
	Здание хлораторной,

назначение: нежилое,

общая площадь 95,8 кв.м.,

количество этажей:1, в т.ч. подземных:0,

год ввода в эксплуатацию 1990,

Кадастровый номер: 47:23:0102001:1190

Собственность №47-47/017-47/017/028/2015-203/1 от 29.04.2015г.

(хлораторная недействующая)

	Российская Федерация, Ленинградская область,

Гатчинский муниципальный район, Войсковицкое

сельское поселение, городок Борницкий лес, д.18
	продажа муниципального имущества посредством открытого аукциона на  электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет

 в соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря  2001                       № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2020 год
	165 970,00
	0
	Аукцион признан несостоявшимся в соответствии с п.п. а) п.44 Постановления Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме».
Не подано ни одной заявки

	4
	Земельный участок под хлораторной, площадью  359 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания и эксплуатации существующего нежилого здания, Кадастровый номер: 47:23:0156004:32

Собственность №47:23:0156004:32-47/017/2017-1 от 20.06.2017 года

	Российская Федерация, Ленинградская область,

Гатчинский муниципальный район, Войсковицкое

сельское поселение, городок Борницкий лес, д.18
	продажа муниципального имущества посредством открытого аукциона на  электронной торговой площадке http://utp.sberbank-ast.ru/ в сети Интернет

 в соответствии с Федеральным законом  от 21 декабря  2001                       № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»
	2020 год
	210 000,00
	0
	Аукцион признан несостоявшимся в соответствии с п.п. а) п.44 Постановления Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме».
Не подано ни одной заявки